A UNIDAD DE SEVICIOS, PARA LA / Unidad de Servicios para la Educacién Basica en el Estado de Querétaro

7; EDUCACION BASICA
o EN EL E5TADO DE QUERETARG i Estado de Actividades
cuehEiaRo i ¢
(Cifras en Pesos)
CONCEPTO

INGRESQOS Y OTROS BENEFICIOS
Ingresos de Gestion:
Impuestos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras
Derechos
Productos
Aprovechamientos
Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de Servicios

Participaciones,Aportaciones, Convenios,Incentivos Derivados de la Colaboracién Fiscal,Fondos Distintos de
Aportaciones, Transferencias, Asignaciones,Subsidios y Subvenciones,y Pensiones y Jubilaciones
Participaciones, Apartaciones, Canvenios, Incentivos Derivados de la Colaboracion Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones
Otros Ingresos y Beneficios

Ingresos Financieros

Incremento por Vanacion de Inventarios

Disminucion del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia

Disminucion del Exceso de Provisiones

Otros Ingresos y Beneficios Varios

Total de Ingresos y Otros Beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
Gastos de Funcic i )

Sevicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales

Transferencias, Asignaci , Subsidios y Otras Ayudas
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Publico
Subsidios y Subvenciones
Ayudas Sociales
Pensiones y Jubilaciones
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos
Transferencias a la Seguridad Social
Donativos
Transferencias al Exterior

Participaci y Apor
Participaciones

Aportaciones
Convenios
Intereses, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Publica
Intereses de la Deuda Publica
Comisiones de la Deuda Publica
Gastos de la Deuda Publica
Costo por Coberturas
Apoyos Financieros
Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias
Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones
Provisiones
Disminucion de Inventarios
Otros Gastos
Inversion Pablica
Inversién Publica no Capitalizable

Total de Gastos Y Otras Pérdidas

Resultados del Ejergi€io (Ahorro/Desahprro)

ADMINISTRATIVA

FINANCIERN)

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor

Del 01 de enero al 31 de diciembre de 2025 y al 31 de diciembre de 2024

DICIEMBRE

415721514

000

000

000

000

273.52

0.00

4,156,941 62
12,041,200,072 39

0.00
12,041,200,072.39
898,275 57

000

000

000

000

898,275.57

12,046,255,563.10

11,538,939,475.29
10,042 525,799 58
621,805,847 16
874 607 828.55
190,928,256 44
0.00

0.00

0.00
43,750,605.83
147 177,650.61
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
196,290,271 46
196,299,271.46
0.00

0.00

0.00

1R0,088,55941

COORDINACION GENERAINDE USEBEQ

Fecha

DICIEMBRE

977 287 52

000

0.00

000

0.00

3,369 52

0.00

973,818.00
11.478,105,310.55

9,214,016,890 98
2.264.088,419 57
918,191 46

000

0.00

0.00

000

918,191 46

11,480,000,789.53

10,854,204 806 24
9,515,388,607.61
646,279,405 50
692 536.793.13
190,404,038 42
0.00

0.00

0.00
52,904,272 54
137,499,765 88
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

000

0.00
90,128,560.78
90,128,560.78
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

11,134,737 405.43

345,263,384 10
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